
甘肃陇神戎发药业股份有限公司污水处理

系统改扩建项目

中标候选人公示
发布日期：2023 年 04 月 04 日

项 目 名 称
甘肃陇神戎发药业股份有限公司污水处理

系统改扩建项目
招标编号 GZ2303072-GSLSRF

招 标 人 甘肃陇神戎发药业股份有限公司
招标人联系人及

电话
王洋 17789632867

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
王玲玲 13519691888

开 标 时 间 2023 年 04 月 04 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 18 楼 第 4 开标厅

公示开始时间 2023 年 04 月 04 日 18:00 时 公示结束时间 2023 年 04 月 07 日 18:00 时

中标候选人信息

标段号
（及标
段名
称）

排序
中标候选人名

称
投标报价
（万元）

项目管理机构
工期

（日历天）
质量 总得分

项目负责人 施工负责人 安全负责人

1

1
山东绿创环境

科技有限公司
517.6800

周洁

一级注册建造

师鲁

1122018201901

804

周洁

一级注册建造

师鲁

112201820190

1804

徐嘉祥

安全生产考核证

鲁建安 C（2019）

0113675

自合同签
订之日起
160 个日
历天

合格 88.58

联合体：中瑞工程设计院有限公司

2
山东天泰环境

科技有限公司
535.7921

王烜

一级注册建

筑师

994400700

刘昊

二级注册建造

师鲁

237202020222

5614

刘翔宇

安全生产考核证

鲁建安

C(2020)0109686

自合同
签订之
日起
160 个
日历天

合格 83.20

联合体：山东鸿运工程设计有限公司

3

国药集团重庆

医药设计院有

限公司

542.9082

李经霏

二级建造师

渝

25020132013

06337

李经霏

二级建造师渝

250201320130

6337

李玉龙

安全生产考核证

渝建安 C（2020）

9909464

自合同
签订之
日起
160 个
日历天

合格 79.19

无联合体

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


